

सी.एस.आई.आर.—हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान पालमपुर (हि.प्र.)—176 061

विज्ञापन संख्या 22/2013,1/2015 एवं 4/2015 के लिए शुद्धिपत्र

सभी सम्बन्धित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि भारत सरकार / सी.एस.आई.आर. द्वारा जारी अधतन दिशा निर्देशों के अनुसार विज्ञापन संख्या 22 / 2013, 1 / 2015 एवं 4 / 2015 के द्वारा विज्ञापित सहायक (सा./भं. एवं क.) ग्रेड—III, के कुल पांच पदों एवं तकनिशियन(1) के नौ पदों को भरने की प्रक्रिया से व्यक्तिगत साक्षात्कार के घटक को समाप्त कर दिया गया है। अब सहायक (सा./भं. एवं क.) ग्रेड—III के पदों पर अंतिम चयन प्रतियोगिता परीक्षा की योग्यता सूची व हिन्दी / अग्रेंजी में टंकण परीक्षा 30 श.प्र.मि. / 35 श.प्र.मि. की गति से उर्तीण करने पर ही होगा। साथ ही यह भी सूचित किया जाता है कि तकनिशियन(1) के पदों पर अभ्यर्थियों का चयन भी अब लिखित परीक्षा / व्यावसायिक परीक्षा उतीर्ण करने पर योग्यता सूची के आधार पर होगा।

प्रशासनिक अधिकारी



CSIR-INSTITUTE OF HIMALAYAN BIORESOURCE TECHNOLOGY PALAMPUR -176 061 (H.P.)

Corrigendum to Advertisement Nos. 22/2013, 1/2015 and 4/2015

It is hereby informed that, as per latest GOI/CSIR instructions, the component of personal interview has been discontinued for the selection of Assistant (G) Gr.-III (01-post), advertised vide Advt. No. 22/2013, Assistant (G) Gr. III (03-posts), advertised vide Advt. No. 1/2015, Assistant (S&P)Gr. III (01-post), advertised vide Advt. No. 1/2015 and Technician (1) (09-posts) advertised vide Advt. No. 4/2015. Now the selection will be based on the merit list of Joint Competitive Examination and also qualifying the typing test on computer in Hindi/English @ 30/35 w.p.m. respectively for the posts of Assistant (G./S&P)Gr.-III. Further, in respect of the posts of Technician (1) selection of the candidates shall be based on merit list of written test/ trade test.

Administrative Officer 116